Prefeitura do Munjçjl io dela, uariuna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -Jaguariúna-SP - CEP 13820-000
Fome:l19)3867 9780/9760/9801

SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO, QUE ENTRE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA E A EMPRESA AC
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - IVIE.

ACC
SI CELEBRAM A

TECNOLOGIA

e backup de infomlações,' apoio as atividades finalísticas da municipalidade, compreendendo apoio técnico e
adminisüativo. ficando entre si, justo e aditado, o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA -- Fica renovada a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, contados a partir
de 17 dejaneiro de 2020.

CLÁUSULA SEGUN DA -- Permanece inalterado o valor mensal da locação de R$ 21 .500,00 (vinte e um mil
e quinhentosreais)

Parágrafo único: As despesas do presente aditamento correrão por conta da dotação
02.17.01.26.451.0005.2005.3.3.90.39.00 - FICHA(360) - RECURSO PROPR]O.

orçamentada N'

CLÁUSULA TERCEIRA -- Dá-se a este aditamento o valor total de R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta e
oito mil reais)

CLÁUSULA QUARTA -- Continuam em vigor todas as outras Cláusulas e condições do Contrato e do correlato
processo administrativo.

E oor estarem de pleno acordo, as partes assinam o presente instrumento, em 2 (duas) vias de igual teor
e fomta, na presença das testemunhas abaixo assinadas, a tudo presentes

]aguariúna, 21 de novembro de 2019

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silvo

CPF/MF sob n' 040.234.838-93

TESTEMUNlIAS

Luciano S. C. de Âraújo
Assistene de Gestão Pública
Prefeitura do Município de jaguariúna

Prefeitur
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -JaguariÚna-SP - CEP 13820-000
Fine:l19)3867 9780/9760/9801

TERMO DE CIÊNCIA E NOTH]CAçÃO

2' ADITAMENTO

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido estará sujeito a análise.e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

ZiãSiiBHRsw.., ..-"«!: Tlfl11ill

do Código de Processo Civil; reço -- residencial ou eletrõnico -- ou telefones de cantata deverá ser comunicada

pelo interessado, peticionando no processo

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atou do processo até seu julgamento final e consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito de defesa,
interpor recursos e o que mais couber

Jaguariúna, 21 de novembro de 2019

GESTOR DQ.éBgÂQZEBTIDmE:
Nornc iosino José da Sirva
Cargo: Secretário de Mobilidade Urbana
RG n' 15.942.360-0
CPF n' 041 .462.068-20
Data de nascimento: 09/02/196 1
Endereço res.: Rua Osvaldo Tonini, n' 144
Email institucional: !!ia11$!!e(giaa11êElil11a:$P

Email pessoal: ieáne(@jag!!aijlina:$p:geX:b!
Telefone: (1 9) 3837-3939 / 9 9821-7733

Nova Jaguariúna Jaguariuna/SP

Assinatura

Prefeitura
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Buena, 1235 - Centro -JaguariÚna-SP - CEP 13820-000

fome:t19)3867 9780/9760/9801

Resnonsá
Pelo CONTR:4.11iàB.!:E:
Nome: Mana Emilla Peçanha de Oliveira Salva
Cargo: Secretária de Gabinete
RG n' 22.552.439-9 SSP/SP

CPF n' 120.339.598-13

Data de Nascimentcc lio.Og1 966 Jardim Zeni, CEP. 13.912-464, J iúna

E-mail pessoal: madas113ilia11Ê119@alnai .com
Telefone: (19) 3867-9724

SP

iov.Dr

0
.. 4Ç.../-

Assinatura

Pela CONTjt:â:L4:D:à:
Nome: Carlos Henrique de Frestas
Carão: Gestor Financeiro
Cédula de Identidade n'.: 14.438.050-X
CPF/MF sob n' 040.234.838-93
Data de Nascimento: ..../ /.
Endereço residencial completo:
18.076-560, no município de
E-mail institucional: acc@acctecnologia

E-mail pessoal:

Telefone:(19)3743-6173 . /7 ..J

ila Mineirão, CEP

Assinatura

3

Õ'